
REPUBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

JARDINES VTF ERCILLA 

REF.: AUTORIZA CESE CARGAS FAMILIARES. 

DECRETO EXENTO N ° ___6_0_0_'..::.,/ 

ERCILLA, 27 de Abril de 2015 

VISTOS: 

1.- Solicitud de cese Asignación Familiar y Sistema Sigec presentado por: Marilyn 
Navarrete Gallegos. 

2.- Certificados de Nacimiento que respaldan solicitud antes mencionada. 

3.- Disposiciones del DL N°150/81, que establece el Sistema Único de Prestaciones 
Familiares. 

4.- Convenio para el Funcionamiento de Jardín Infantil con transferencia de Fondos con 
Junta Nacional de Jardines Infantiles y la Municipalidad de Ercilla año 2010. 

5.- Lo dispuesto en la Ley 18.883 y, la facultad que me confiere la Ley N°18.695 
Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE CESE, carga Familiar a la funcionaria: Marilyn Navarrete 
Gallegos, como se indica a continuación: 

a) 	Asignación Familiar de su hija: MAYRA DOMINIK ROA NAVARRETE, RUN 
N°" , a contar del mes de Abril del año 2015.­

ANÓTESE, PUBLíQUESE, CO 

=> Srta. Marilyn Navar 

=> Ley N° 20.285 

=> Carpeta Personal 

=> Archivo Secretaría 



